
证券代码：603050 证券简称：科林电气 公告编号：2025-055

石家庄科林电气股份有限公司

2025年第三次临时股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

 本次会议是否有否决议案：无

一、 会议召开和出席情况

(一)股东大会召开的时间：2025年 9月 30日

(二)股东大会召开的地点：河北省石家庄市红旗大街南降壁路段石家庄科林电气

股份有限公司三楼中层会议室

(三)出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：

1、出席会议的股东和代理人人数 165

2、出席会议的股东所持有表决权的股份总数（股） 291,076,718

3、出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股

份总数的比例（%） 72.1703

(四)表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，大会主持情况等。

本次会议由董事会召集，会议采用现场投票和网络投票相结合的表决方式。

现场会议由副董事长史文伯先生主持，会议对股东大会通知中的议案进行了逐项

审议，并以记名投票方式表决。本次会议的召集、召开及表决方式符合《公司法》



《公司章程》及其它有关法律法规的规定。

(五)公司董事、监事和董事会秘书的出席情况

1、公司在任董事7人，出席7人。

2、公司在任监事3人，出席3人。

3、董事会秘书出席本次股东大会；公司高管列席本次股东大会，高管陈贺先生

因工作原因请假。

二、 议案审议情况

(一)非累积投票议案

1、议案名称：关于公司符合向特定对象发行 A股股票条件的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

A股 112,379,023 99.7286 238,737 0.2118 67,054 0.0596

2、关于公司 2025年度向特定对象发行 A股股票方案的议案

2.01议案名称：发行股票种类及面值

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例 票数 比例 票数 比例



（%） （%） （%）

A股 112,379,023 99.7286 238,737 0.2118 67,054 0.0596

2.02议案名称：发行方式和发行时间

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

A股 112,379,023 99.7286 238,737 0.2118 67,054 0.0596

2.03议案名称：发行对象及认购方式

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

A股 112,376,551 99.7264 241,209 0.2140 67,054 0.0596

2.04议案名称：定价基准日、发行价格及定价原则

审议结果：通过



表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

A股 112,338,623 99.6927 279,137 0.2477 67,054 0.0596

2.05议案名称：发行数量

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

A股 112,379,023 99.7286 238,737 0.2118 67,054 0.0596

2.06议案名称：募集资金数额及用途

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

A股 112,379,023 99.7286 238,737 0.2118 67,054 0.0596



2.07议案名称：限售期安排

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

A股 112,376,823 99.7266 240,937 0.2138 67,054 0.0596

2.08议案名称：上市地点

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

A股 112,379,023 99.7286 238,737 0.2118 67,054 0.0596

2.09议案名称：滚存未分配利润的安排

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

票数 比例

（%）



A股 112,377,323 99.7271 240,289 0.2132 67,202 0.0597

2.10议案名称：本次发行决议有效期

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

A股 112,379,023 99.7286 238,737 0.2118 67,054 0.0596

3、议案名称：关于公司 2025年度向特定对象发行 A股股票预案的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

A股 112,379,023 99.7286 238,737 0.2118 67,054 0.0596

4、议案名称：关于公司 2025 年度向特定对象发行 A股股票发行方案论证分析

报告的议案

审议结果：通过

表决情况：



股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

A股 112,379,023 99.7286 238,737 0.2118 67,054 0.0596

5、议案名称：关于公司 2025 年度向特定对象发行 A股股票募集资金使用可行

性分析报告的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

A股 112,379,023 99.7286 238,737 0.2118 67,054 0.0596

6、议案名称：关于公司与特定对象签署《附条件生效的股份认购协议》暨关联

交易的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

A股 112,379,023 99.7286 238,737 0.2118 67,054 0.0596



7、议案名称：关于无需编制前次募集资金使用情况报告的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

A股 112,373,983 99.7241 238,737 0.2118 72,094 0.0641

8、议案名称：关于公司 2025 年度向特定对象发行 A股股票摊薄即期回报、采

取填补措施及相关主体承诺的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

A股 112,373,983 99.7241 238,737 0.2118 72,094 0.0641

9、议案名称：关于公司未来三年（2025-2027年）股东分红回报规划的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权



票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

A股 290,771,627 99.8951 238,037 0.0817 67,054 0.0232

10、议案名称：关于申请公司 2025年度向特定对象发行 A股股票的发行对象免

于发出要约的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

A股 112,379,023 99.7286 238,737 0.2118 67,054 0.0596

11、议案名称：关于提请股东大会授权董事会及其授权人士全权办理本次向特定

对象发行 A股股票具体事宜的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

A股 112,379,023 99.7286 238,737 0.2118 67,054 0.0596



(二)涉及重大事项，5%以下股东的表决情况

议案

序号

议案名称 同意 反对 弃权

票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

1 关于公司符合向

特定对象发行 A
股股票条件的议

案

1,310,
444

81.080
0

238,7
37

14.7711
8

67,05
4

4.1488

2.01 发行股票种类及

面值

1,310,
444

81.080
0

238,7
37

14.7711
8

67,05
4

4.1488

2.02 发行方式和发行

时间

1,310,
444

81.080
0

238,7
37

14.7711
8

67,05
4

4.1488

2.03 发行对象及认购

方式

1,307,
972

80.927
1

241,2
09

14.924
13

67,05
4

4.1488

2.04 定价基准日、发行

价格及定价原则

1,270,
044

78.580
4

279,1
37

17.270
82

67,05
4

4.1488

2.05 发行数量 1,310,
444

81.080
0

238,7
37

14.7711
8

67,05
4

4.1488

2.06 募集资金数额及

用途

1,310,
444

81.080
0

238,7
37

14.7711
8

67,05
4

4.1488

2.07 限售期安排 1,308,
244

80.943
9

240,9
37

14.907
3

67,05
4

4.1488

2.08 上市地点 1,310,
444

81.080
0

238,7
37

14.7711
8

67,05
4

4.1488

2.09 滚存未分配利润

的安排

1,308,
744

80.974
9

240,2
89

14.867
21

67,20
2

4.1579

2.10 本次发行决议有

效期

1,310,
444

81.080
0

238,7
37

14.7711
8

67,05
4

4.1488

3 关于公司 2025 年

度向特定对象发

行 A 股股票预案

的议案

1,310,
444

81.080
0

238,7
37

14.7711
8

67,05
4

4.1488

4 关于公司 2025 年

度向特定对象发

行 A 股股票发行

方案论证分析报

告的议案

1,310,
444

81.080
0

238,7
37

14.7711
8

67,05
4

4.1488

5 关于公司 2025 年

度向特定对象发

行 A 股股票募集

资金使用可行性

分析报告的议案

1,310,
444

81.080
0

238,7
37

14.7711
8

67,05
4

4.1488



6 关于公司与特定

对象签署《附条件

生效的股份认购

协议》暨关联交易

的议案

1,310,
444

81.080
0

238,7
37

14.7711
8

67,05
4

4.1488

7 关于无需编制前

次募集资金使用

情况报告的议案

1,305,
404

80.768
2

238,7
37

14.7711
8

72,09
4

4.4606

8 关于公司 2025 年

度向特定对象发

行 A 股股票摊薄

即期回报、采取填

补措施及相关主

体承诺的议案

1,305,
404

80.768
2

238,7
37

14.7711
8

72,09
4

4.4606

9 关于公司未来三

年（2025-2027年）

股东分红回报规

划的议案

1,311,
144

81.123
4

238,0
37

14.727
87

67,05
4

4.1488

10 关 于 申 请 公 司

2025 年度向特定

对象发行 A 股股

票的发行对象免

于发出要约的议

案

1,310,
444

81.080
0

238,7
37

14.7711
8

67,05
4

4.1488

11 关于提请股东大

会授权董事会及

其授权人士全权

办理本次向特定

对象发行 A 股股

票具体事宜的议

案

1,310,
444

81.080
0

238,7
37

14.7711
8

67,05
4

4.1488

(三)关于议案表决的有关情况说明

本次股东大会审议的议案 2涉及逐项表决，该议案中每个子议案均表决通过；

本次股东大会审议的议案 1至议案 11涉及特别决议事项，已获得有效表决

权股份总数的 2/3以上通过；

本次股东大会审议的议案 1至议案 8、议案 10、议案 11，涉及关联股东回

避表决，与会股东青岛海信网络能源股份有限公司系公司控股股东，持有有效表



决权 178,391,904股，已进行了相关回避表决。

三、 律师见证情况

1、本次股东大会见证的律师事务所：北京市金杜律师事务所

律师：于晓腾、李松

2、律师见证结论意见：

公司本次股东大会的召集和召开程序符合《公司法》《证券法》等相关法律、

行政法规、《股东会规则》和《公司章程》的规定；出席本次股东大会的人员和

召集人的资格合法有效；本次股东大会的表决程序和表决结果合法有效。

特此公告。

石家庄科林电气股份有限公司董事会

2025年 10月 1日

 上网公告文件

经鉴证的律师事务所主任签字并加盖公章的法律意见书

 报备文件

经与会董事和记录人签字确认并加盖董事会印章的股东大会决议


	重要内容提示：
	一、会议召开和出席情况
	(一)股东大会召开的时间：�2025年9月30日�
	(二)股东大会召开的地点：�河北省石家庄市红旗大街南降壁路段石家庄科林电气股份有限公司三楼中层会议室�
	(三)�出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：
	(四)�表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，大会主持情况等。
	(五)公司董事、监事和董事会秘书的出席情况

	二、议案审议情况
	(一)�非累积投票议案�
	�1、议案名称：�关于公司符合向特定对象发行A股股票条件的议案�
	��2、�关于公司2025年度向特定对象发行A股股票方案的议案���
	�2.01议案名称：�发行股票种类及面值�
	�2.02议案名称：�发行方式和发行时间�
	�2.03议案名称：�发行对象及认购方式�
	�2.04议案名称：�定价基准日、发行价格及定价原则�
	�2.05议案名称：�发行数量�
	�2.06议案名称：�募集资金数额及用途�
	�2.07议案名称：�限售期安排�
	�2.08议案名称：�上市地点�
	�2.09议案名称：�滚存未分配利润的安排�
	�2.10议案名称：�本次发行决议有效期�
	�3、议案名称：�关于公司2025年度向特定对象发行A股股票预案的议案�
	�4、议案名称：�关于公司2025年度向特定对象发行A股股票发行方案论证分析报告的议案�
	�5、议案名称：�关于公司2025年度向特定对象发行A股股票募集资金使用可行性分析报告的议案�
	�6、议案名称：�关于公司与特定对象签署《附条件生效的股份认购协议》暨关联交易的议案�
	�7、议案名称：�关于无需编制前次募集资金使用情况报告的议案�
	�8、议案名称：�关于公司2025年度向特定对象发行A股股票摊薄即期回报、采取填补措施及相关主体承诺
	�9、议案名称：�关于公司未来三年（2025-2027年）股东分红回报规划的议案�
	�10、议案名称：�关于申请公司2025年度向特定对象发行A股股票的发行对象免于发出要约的议案�
	�11、议案名称：�关于提请股东大会授权董事会及其授权人士全权办理本次向特定对象发行A股股票具体事宜

	(二)�涉及重大事项，5%以下股东的表决情况
	(三)�关于议案表决的有关情况说明

	三、律师见证情况
	1、本次股东大会见证的律师事务所：�北京市金杜律师事务所�
	2、�律师见证结论意见：


