石家庄科林电气股份有限公司 2025年第三次临时股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述 或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示:

- 本次会议是否有否决议案:无
- 一、 会议召开和出席情况
- (一)股东大会召开的时间: 2025 年 9 月 30 日
- (二)股东大会召开的地点:河北省石家庄市红旗大街南降壁路段石家庄科林电气 股份有限公司三楼中层会议室
- (三)出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况:

1、出席会议的股东和代理人人数	165
2、出席会议的股东所持有表决权的股份总数(股)	291,076,718
3、出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股	
份总数的比例(%)	72.1703

(四)表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定,大会主持情况等。

本次会议由董事会召集,会议采用现场投票和网络投票相结合的表决方式。 现场会议由副董事长史文伯先生主持,会议对股东大会通知中的议案进行了逐项 审议,并以记名投票方式表决。本次会议的召集、召开及表决方式符合《公司法》 《公司章程》及其它有关法律法规的规定。

- (五)公司董事、监事和董事会秘书的出席情况
- 1、公司在任董事7人,出席7人。
- 2、公司在任监事3人,出席3人。
- 3、董事会秘书出席本次股东大会;公司高管列席本次股东大会,高管陈贺先生 因工作原因请假。

二、议案审议情况

(一)非累积投票议案

1、议案名称:关于公司符合向特定对象发行 A 股股票条件的议案

审议结果: 通过

表决情况:

股东类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例	票数	比例	票数	比例
		(%)		(%)		(%)
A 股	112,379,023	99.7286	238,737	0.2118	67,054	0.0596

- 2、关于公司 2025 年度向特定对象发行 A 股股票方案的议案
- 2.01 议案名称:发行股票种类及面值

审议结果:通过

股东类型	同意		反	付	弃权	
	票数	比例	票数	比例	票数	比例

		(%)		(%)		(%)
A 股	112,379,023	99.7286	238,737	0.2118	67,054	0.0596

2.02 议案名称: 发行方式和发行时间

审议结果:通过

表决情况:

股东类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例	票数	比例	票数	比例
		(%)		(%)		(%)
A 股	112,379,023	99.7286	238,737	0.2118	67,054	0.0596

2.03 议案名称: 发行对象及认购方式

审议结果:通过

表决情况:

股东类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例	票数	比例	票数	比例
		(%)		(%)		(%)
A 股	112,376,551	99.7264	241,209	0.2140	67,054	0.0596

2.04 议案名称: 定价基准日、发行价格及定价原则

审议结果:通过

表决情况:

г							
	股东类型	同意		反对		弃权	
		票数	比例	票数	比例	票数	比例
			(%)		(%)		(%)
	A 股	112,338,623	99.6927	279,137	0.2477	67,054	0.0596

2.05 议案名称: 发行数量

审议结果:通过

表决情况:

股东类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例	票数	比例	票数	比例
		(%)		(%)		(%)
A 股	112,379,023	99.7286	238,737	0.2118	67,054	0.0596

2.06 议案名称:募集资金数额及用途

审议结果:通过

股东类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例	票数	比例	票数	比例
		(%)		(%)		(%)
A 股	112,379,023	99.7286	238,737	0.2118	67,054	0.0596

2.07 议案名称: 限售期安排

审议结果:通过

表决情况:

股东类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例	票数	比例	票数	比例
		(%)		(%)		(%)
A 股	112,376,823	99.7266	240,937	0.2138	67,054	0.0596

2.08 议案名称: 上市地点

审议结果:通过

表决情况:

股东类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例	票数	比例	票数	比例
		(%)		(%)		(%)
A 股	112,379,023	99.7286	238,737	0.2118	67,054	0.0596

2.09 议案名称:滚存未分配利润的安排

审议结果:通过

股东类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例	票数	比例	票数	比例
	(%)			(%)		(%)

A 股	112,377,323	99.7271	240,289	0.2132	67,202	0.0597

2.10 议案名称:本次发行决议有效期

审议结果:通过

表决情况:

股东类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例	票数	比例	票数	比例
		(%)		(%)		(%)
A 股	112,379,023	99.7286	238,737	0.2118	67,054	0.0596

3、议案名称:关于公司 2025 年度向特定对象发行 A 股股票预案的议案 审议结果:通过

表决情况:

股东类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例	票数	比例	票数	比例
		(%)		(%)		(%)
A 股	112,379,023	99.7286	238,737	0.2118	67,054	0.0596

4、议案名称: 关于公司 2025 年度向特定对象发行 A 股股票发行方案论证分析报告的议案

审议结果:通过

股东类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例	票数	比例	票数	比例
		(%)		(%)		(%)
A 股	112,379,023	99.7286	238,737	0.2118	67,054	0.0596

5、议案名称: 关于公司 2025 年度向特定对象发行 A 股股票募集资金使用可行性分析报告的议案

审议结果:通过

表决情况:

1404111001						
股东类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例	票数	比例	票数	比例
		(%)		(%)		(%)
A 股	112,379,023	99.7286	238,737	0.2118	67,054	0.0596

6、议案名称:关于公司与特定对象签署《附条件生效的股份认购协议》暨关联交易的议案

审议结果:通过

股东类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例	票数	比例	票数	比例
		(%)		(%)		(%)
A 股	112,379,023	99.7286	238,737	0.2118	67,054	0.0596

7、议案名称: 关于无需编制前次募集资金使用情况报告的议案

审议结果:通过

表决情况:

股东类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例	票数	比例	票数	比例
		(%)		(%)		(%)
A 股	112,373,983	99.7241	238,737	0.2118	72,094	0.0641

8、议案名称: 关于公司 2025 年度向特定对象发行 A 股股票摊薄即期回报、采取填补措施及相关主体承诺的议案

审议结果:通过

表决情况:

股东类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例	票数	比例	票数	比例
		(%)		(%)		(%)
A 股	112,373,983	99.7241	238,737	0.2118	72,094	0.0641

9、议案名称:关于公司未来三年(2025-2027年)股东分红回报规划的议案 审议结果:通过

	股东类型	同意	反对	弃权
--	------	----	----	----

	票数	比例	票数	比例	票数	比例
		(%)		(%)		(%)
A 股	290,771,627	99.8951	238,037	0.0817	67,054	0.0232

10、议案名称: 关于申请公司 2025 年度向特定对象发行 A 股股票的发行对象免于发出要约的议案

审议结果:通过

表决情况:

股东类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例	票数	比例	票数	比例
		(%)		(%)		(%)
A 股	112,379,023	99.7286	238,737	0.2118	67,054	0.0596

11、议案名称:关于提请股东大会授权董事会及其授权人士全权办理本次向特定 对象发行 A 股股票具体事宜的议案

审议结果:通过

股东类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例	票数	比例	票数	比例
		(%)		(%)		(%)
A 股	112,379,023	99.7286	238,737	0.2118	67,054	0.0596

(二)涉及重大事项,5%以下股东的表决情况

议案	议案名称	同意		反对		弃权	
序号		票数	比例	票数	比例	票数	比例
			(%)		(%)		(%)
1	关于公司符合向	1,310,	81.080	238,7	14.7711	67,05	4.1488
	特定对象发行 A	444	0	37	8	4	
	股股票条件的议						
	案						
2.01	发行股票种类及	1,310,	81.080	238,7	14.7711	67,05	4.1488
	面值	444	0	37	8	4	
2.02	发行方式和发行	1,310,	81.080	238,7	14.7711	67,05	4.1488
	时间	444	0	37	8	4	
2.03	发行对象及认购	1,307,	80.927	241,2		67,05	4.1488
	方式	972	1	09	13	4	
2.04	定价基准日、发行	1,270,	78.580	279,1	17.270	67,05	4.1488
205	价格及定价原则	044	4	37	82	4	4.4.00
2.05	发行数量	1,310,	81.080	238,7	14.7711	67,05	4.1488
2.06	古年为人业员刀	444	0	37	8	4	4.1.400
2.06	募集资金数额及	1,310,	81.080	238,7	14.7711	67,05	4.1488
2.07	用途	1 200	0 0 0 4 2	37	8	(7.05	4 1 400
2.07	限售期安排	1,308, 244	80.943 9	240,9 37	14.907	67,05 4	4.1488
2.08	上市地点	1,310,	81.080	238,7	14.7711	67,05	4.1488
2.00	工作经验	444	0	37	8	4	1.1 100
2.09	滚存未分配利润	1,308,	80.974	240,2		67,20	4.1579
	的安排	744	9	89	21	2	
2.10	本次发行决议有	1,310,	81.080	238,7	14.7711	67,05	4.1488
	效期	444	0	37	8	4	
3	关于公司 2025 年	1,310,	81.080	238,7	14.7711	67,05	4.1488
	度向特定对象发	444	0	37	8	4	
	行A股股票预案						
	的议案						
4	关于公司 2025 年	1,310,	81.080	238,7	14.7711	67,05	4.1488
	度向特定对象发	444	0	37	8	4	
	行A股股票发行						
	方案论证分析报						
_	告的议案	1010	04.005	000 =			4.4.05
5	关于公司 2025 年	1,310,	81.080	238,7	14.7711	67,05	4.1488
	度向特定对象发	444	0	37	8	4	
	行A股股票募集						
	资金使用可行性						
	分析报告的议案						

6	关于公司与特定	1,310,	81.080	238,7	14.7711	67,05	4.1488
	对象签署《附条件	444	0	37	8	4	
	生效的股份认购						
	协议》暨关联交易						
	的议案						
7	关于无需编制前	1,305,	80.768	238,7	14.7711	72,09	4.4606
	次募集资金使用	404	2	37	8	4	
	情况报告的议案						
8	关于公司 2025 年	1,305,	80.768	238,7	14.7711	72,09	4.4606
	度向特定对象发	404	2	37	8	4	
	行A股股票摊薄						
	即期回报、采取填						
	补措施及相关主						
	体承诺的议案						
9	关于公司未来三	1,311,	81.123	238,0	14.727	67,05	4.1488
	年(2025-2027年)	144	4	37	87	4	
	股东分红回报规						
	划的议案						
10	关于申请公司	1,310,	81.080	238,7	14.7711	67,05	4.1488
	2025 年度向特定	444	0	37	8	4	
	对象发行 A 股股						
	票的发行对象免						
	于发出要约的议						
	案						
11	关于提请股东大	1,310,	81.080	238,7	14.7711	67,05	4.1488
	会授权董事会及	444	0	37	8	4	
	其授权人士全权						
	办理本次向特定						
	对象发行 A 股股						
	票具体事宜的议						
	案						

(三)关于议案表决的有关情况说明

本次股东大会审议的议案 2 涉及逐项表决,该议案中每个子议案均表决通过; 本次股东大会审议的议案 1 至议案 11 涉及特别决议事项,已获得有效表决 权股份总数的 2/3 以上通过;

本次股东大会审议的议案 1 至议案 8、议案 10、议案 11,涉及关联股东回避表决,与会股东青岛海信网络能源股份有限公司系公司控股股东,持有有效表

决权 178,391,904 股,已进行了相关回避表决。

三、 律师见证情况

1、本次股东大会见证的律师事务所: 北京市金杜律师事务所

律师: 于晓腾、李松

2、律师见证结论意见:

公司本次股东大会的召集和召开程序符合《公司法》《证券法》等相关法律、行政法规、《股东会规则》和《公司章程》的规定;出席本次股东大会的人员和召集人的资格合法有效;本次股东大会的表决程序和表决结果合法有效。

特此公告。

石家庄科林电气股份有限公司董事会 2025年10月1日

● 上网公告文件

经鉴证的律师事务所主任签字并加盖公章的法律意见书

● 报备文件

经与会董事和记录人签字确认并加盖董事会印章的股东大会决议